
LUOKKAKOHTAINEN LIITE SUOMEN MESTARUUSKILPAILUJEN SÄÄNTÖIHIN 20.8.2020 

 

Nämä säännöt täydentävät Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n (SPV) Suomen Mestaruuskilpailujen sääntöjä 

(20.1.2019) Tämän liitteen tarkoituksena on antaa riittävän yksityiskohtaiset ohjeet kilpailun järjestäjälle ja 

kilpailulautakunnalle kilpailukutsun ja purjehdusohjeiden laatimiseksi.  

Liitteen ei tulisi toistaa SPV:n SM-sääntöjä, purjehduksen kilpailusääntöjä, kilpailukutsua eikä 

purjehdusohjeita, eivätkä dokumentit saa olla ristiriidassa keskenään.  

Tätä liitettä hallinnoi Suomen Purjehdus ja Veneilyn kilpailusääntölautakunta, joka pitää itsellään oikeuden 

hyväksyä tai hylätä luokan esittämät määräykset voimassa oleviksi luokan säännöiksi. 

Kilpailusääntölautakunnalta voi myös pyytää tulkintaa tai ohjetta luokan SM-sääntöä koskevissa asioissa. 

Tämän liitteen säännöt ja sisällön hyväksyy SPV:n kilpailusääntölautakunta.  

 

L1. Osallistuminen  

L1.1 SM-kilpailu on avoin kaikille kilpailijoille, joiden veneillä on voimassa oleva mittaus- tai 

mittalukutodistus ja jotka täyttävät muut osallistumisehdot.  

L1.2 Veneen päällikön tulee olla SPV:n jäsenseuran tai vastaavan ulkomaalaisen seuran jäsen ja kansallisen 

luokkaliiton jäsen.  

L1.3 Veneiden ja purjehtijoiden tulee noudattaa kulloinkin voimassa olevia Formula 18-luokkasääntöjä ja 

olla niiden mukaiset. 

L2. Aika ja paikka  

L2.1 SM-kilpailut voidaan järjestää Suomen ja/tai Viron vesialueella.  

L3. Radat ja ajat  

L3.1 Käytettävät ratatyypit:  

Suositellaan kryssi-lenssi-rataa usealla kierroksella, jossa levittäjä ylämerkit ja alamerkkeinä portti. Rataa 

voidaan lyhentää tai muuttaa kilpailun aikana. 

L3.2 Tuulirajat; lähtöhetkellä kannen tasolta mitattuna koko rata-alueella. Minimi: 2 m/s, Maksimi: 13 m/s  

L3.3 Tavoiteaika / enimmäisaika:  

Tavoiteaika lähdölle on 30-60 minuuttia. Enimmäisaika yhdelle lähdölle on 90 minuuttia.  

L4. Pistelasku ja purjehdusten luku  



L4.1 Purjehduksen kilpailusääntöjen Liitteen A4 sijalukupistejärjestelmän mukaisesti seuraava poikkeus 

huomioiden;  

● 1-4 purjehdusta: kaikki pisteet lasketaan 

● 5–9 purjehduksesta jätetään huonoin pois;  

● 10– purjehduksesta jätetään kaksi huonointa pois. 

L4.2 Kilpailu on Suomen mestaruuskilpailu kun 4 purjehdusta saadaan suoritetuksi.  

 


